
JKn (BoAoBoA n (aHann3aqxiar Cy6orxqa / \
Vtzm0vek 6s Csatorn6zasl Xommunells Kiizv6llalal Sza[adka '-u ' 

,
JKP (Vodovod i kanalizaciiap Subotica (-J qg-f Op

ao{n sLbot@ . ft1 Ldtre N6at4 9/e , PtB. toaa3uah r - it }i"
fel : (02a) 55-n- 1 1 . Fu: (021) 55n-a0 , e-nat- ur6va@wdawdsu 6 - . 3&i1"$"",

BROJ:45l14-14-2018
oaNl.,LLM. 2olt.

Na osnovu dlana 108. Zakona ojavnim nabavkama (.,S1. glasnik RS" br. 12,1/12, l4l15,
68/15),ialana42.stavl.tadkal4.StatutaJKP.,Vodovodikanalizacija"Subolica(brojl46/l-2017
od 30.01.2017. godine), direkiorJKP "Vodovod ikanalizacija" Subotica donosi:

ODLUKU
O DODELI UGOVORA U POSTUPKU JAVNE NABAVKE MALE VREDNOSTI

UCOVORI SE DODELJUJU za nabavku usluga - Poslovi spremanja poslovnih prostorija
i to za:

- partija li Poslovi spremanja poslovrih prostorija - ponudadu ,,LANlVA"doo Beograd,

ponuda broj 45l14-6-2018 od dana 15.06.2018. godinei

- partija 2: Cil6enje i zamena otiraaa ponudaau ,,MASTER CLEAN EXPRESS"doo

Subotica, ponuda broj 45/14-7-2018 od I5.06.2018. godine.

ObrazloZenje

Narudilac je dana 29.05.2018. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke male
vrednosti, br. 45/14-l-2018, zajavnu nabavku usluga: Poslovi spremanja poslovnih prostorija
- partija l Poslovi spremaoja poslovnih prostoriia;- partija 2. aisdenje i zamena otiraia.

naziv i oznaka iz opsteg reanika nabavke: 90911000 - usluge aisienja stambenih objekata, zgrada i
prozora

Narudilacje dana 08.06.2018. godine objavio Konkursnu dokumentaciju sa pozivom za podnosenje
ponuda na Portalu javnih nabavki i svojoj internet stranici. Takode je poslao konkursnu
dokumentaciju za pozivom za podnoSenje ponuda na sledeie adrese; ,,MASTER CLEAN
EXPRESS"doo Subotica,,,Profi Delfin" doo Kragujevac,,,LANM"doo Beograd.

Do isteka roka za podnosenje ponuda na adresu narulioca prispele su 2 ponude.

Nakon sprovedenog otvaranja ponuda Komisija za javne nabavke je pristupila struanoj oceni
ponuda isaainila IzveStaj o istom.
U lzveStaju o struanoj oceni ponuda br.45/14-ll-2018 od 21.06.2018. godine, Komisija zajavne
nabavke je konstatovala sledede:

Vrsta postupka: javna nabavka male vredoosti



Vrsta predmeta javne uabavke:

Dobra

Usluge X

Radovi

Pod{ci o i:l\ Doi nrhx\ri:

Predmetjavne nabavke

Poslovi spremanja poslovIlih prostorija
- parfija l. Postovi spremanja poslovnih prostorija
- parlija 2. tisdcnje i zamena otirata

Redni broi iavne nabavke ,15/1,1-2018

Procenjena vrcdnost javne nabavke
(bez PDV-a)

2.{20.000,00 dinara bez PDV-a.
- partija lr 2.200.000,00 dinara bez PDV-a.
- partija 2: 220.000,00 dinara bez PDV-a.

Podaci iz plana nabavke koji se

odnose na predmet nabavke

- taaka 1.2.6. usluge u Planu javnih nabavki JKP
"Vodovod ikanalizacija" Subotica za 2018. godinu, konto
s50-500.

Naziv i oznaka iz opsteg rednika
nabavki

oaaka 9091 1000 usluge aisdenja stambenih objekata,
zgmda i promtu

Vrednost ugovom ojavnoj nabavci
(bez PDV-a)
(sa PDV-om)

- prrtija l: 2.088.584,6,1 dinara bez PDV-a.
- partija 2: 208.000,00 dinara bez PDV-5.

- partija l: 2.506.301,57 dinara sa PDv-om
- partija 2: 249.600,00 dinara sa PDv-om

PARTIJA I - Poslovi sDremania poslovnih prostoriia

2) Ukupan broj podnetih ponuda: I

Naziv/ime ponualada

Blagovremene ponude Neblagovrernene ponude

I ,,LANlVA"doo Beograd

Prilikom struane ocene ponuda komisija narudioca je detaljno pregledala pristiglu ponudu te je na
osnovu alana 93. stav l. Zakona ojavnim nabavkama, upuiila ponudadu dva zahteva za dodatnim
objasnjenjima koji iejoj omoguiiti ispravan pregled i vrednovanje ponude.
Prvi Zahtev za dodatnim objasnjenjima zaveden pod brojem 45/14-9-2018 poslat je dana
19.06.2018. godine, drugi Zahtev za dodatnim objaSnjenjima zaveden pod brojem 45/14-lt-2018
poslatje dana 20.06.2018. godine.
Ponudaa ,,LANIVA'doo Beograd je u predvidenom roku dostavio odgovore u skladu sa Zahtevima
za dodatnim objasnjenjima.



3) Nazivi, odnosno imena ponudaaa tije su ponude odbijene i razlozi za njihovo
odbijanjel
-NEMA

4) Kriterijum ?a ocenjivanie ponude je:

U skladu sa dlanom 85. stav l. tadka 2. Zakora o javnim nabavkama kriterijum za izbor
najpovoljnije ponude je najniza ponualena cena.

5) Naziv, odnosno ime porudaaa Cija je ponuda najpovoljnija:

Komisija je posle struene ocene ponuda konstatovala da je ponuda ponudaaa ,,LANIVA..doo
Beograd prihvatljiva i predlare narudiocu - direktoru preduzeia njen izbor.

Naruailac je prihvatio predlog komisije zajavne nabavke i doneo Odluku o dodeli ugovora kojom je
ugovor o javnoj nabavci za partiju 1. Poslovi spremanja poslovnih prostorija dodeljen ponudadu
,,LANM"doo Beograd, ponuda broj 45114-6-2018 od 15.06.2018. godine.

Partija 2. diiienle i zanrcna otirlia

Ukupan broj podnetih ponuda: 1

Naziv/inre ponudada

Blagovremene ponude Neblagovremene ponude

I ..MASTER CLEAN EXPRESS'doo Suborica

6) Nazivi, odnosno imena ponualala Iije su ponude odbijene i razlozi za njihovo
odbijanje:

- NEMA

7) Kriterijum za ocenjivanje ponude je:

U skladu sa dlanom 85. stav l. taeka 2. Zakona o javnim nabavkama kriterijum za izbor
najpovoljnije ponude je najniia ponualena cena.

Ran! lisla

slil
Rbr Nazi\ Donudntr IloDudeni irros hc/ I'l)\' t

I ..L,\NlvA'doo lleogrud 2.0lJ,3.58.1.61 dinlra

n

Ilhr \iri\ pon udii l)oDudeni irnos l)e7 I'l)\ ir

,,NIASTER CLEAN EXPRESS"doo Subotica 2(18.(llXl-l)l) ilinrH



8) Naziv, odnosno ime ponualaia Cija je ponuda najpovoljnija:

Komisijaje posle strudne ocen€ ponuda konstatovala daje ponuda ponudada ,,MASTER CLEAN
EXPRESs"doo Subotica prihvatljiva i predlaZe narudiocu direktoru preduzeda njen izbor.

Narudilac je prihvatio predlog komisije zajavne nabavke i doneo Odluku o dodeli ugovora kojom je
ugovor o javnoj nabavci za partiju 2. aisienje i zamena otirada dodeljen ponudaau ,,MASTER
CLEAN EXPRESS"doo Subotica, ponuda broj 45/14-7-2018 od 15.06.2018. godine.

UPUTSTVO O PRAVNOM SREDSTVU:

Protiv ove odluke ponualaa moze, preko narudioca, podneti zahtev za zastitu pmva Republidkoj
komisiji za zastitu pmva u postupcima javnih nabavki u roku od pet dana od dana objavljivanja
odluke na Portalujavnih nabavki.

U sludaju da.je podneta samo jedna ponuda narudilac moze zakljuaiti ugovor pre isteka roka za
podnosenje zahteya za zaltitu prava, u skladu sa alanom ll2. stav 2. tadka 5) Zakona ojavnim
nabavkama (,,S1. glasnik RS" broi 124/12, 14/15,68/15\,

.+


